[HEN

CO®yOU A WNE

Drnova chyse
Slap, Slap
Texaska stezka
Banjo BiIll

David a Golias
Kat a blazen
Cervena aerovka
Stari milenci

Lov motyld

. Taxikarské blues

3:41
2:18
1:48
2:28
1:12
2:05
2:23
3:28
3:03
2:51

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

CESKY ROZHLAS

Velké bulvary 2:25

Marie 2:16
Pod mostem Mirabeau 2:49
Santa Lucia 2:47
Skrinka s licidly 2:32
Borlivkovy vrch 2:33
Generace 2:35
Balada mravoucna 2:06
NasSe svatebni MKLLIS 2:32

Celkovy Cas 48:55

ADD, Stereo/Mono

Vybral a sestavil: Pavel Prochazka
Prdvodni slovo: Milan Jira
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